SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO ESCOLHA DE VAGAS Nº 06/2025

EDITAL 006/2025

O Secretário Municipal de Educação, no uso das atribuições, disponibiliza o

CRONOGRAMA E CONVOCAÇÃO PARA A ESCOLHA DE VAGAS dos candidatos

aprovados no Processo Seletivo Edital nº 006/2025:

Segunda - feira – 24 de fevereiro às 14h

CARGO: TÉCNICO EM EDUCAÇÃO
21 RAQUEL HELENA MACHADO PEREIRA

22 CARMEN FATIMA DE PRÁ KOLLN

23 IARA MARIA BARCELLOS LORETO

24 MARIA JOSE MAR DE CASTRO ROCHA

CARGO: SEGUNDO PROFESSOR
124 GERUSA MARGARETE DE ANDRADE

COUTINHO

125 HILDA ALVES CANTÃO

126 IRIANE APARECIDA ROSA CARMINATTI

127 PATRÍCIA RAMOS DA SILVA DUARTE

128 LILIAN MARIA DOS SANTOS BARROSO

129 MARIA ERIEDNA ALMEIDA DOS SANTOS
SPUDEIT

130 SUZANA FABRIZIA MOTA CORTES DA ROSA

131 MARCIA LEITES DOS SANTOS

132 FRANCIELLY FRANCISCO MOREIRA FERREIRA

133 MONIK FIGUEIREDO VASQUES

134 FERNANDA VALDINA MARIA DA SILVA

135 ALINE DE ARAÚJO

136 DAIANY PAULSEN DE CARVALHO

137 ÁDILA MAYSA MONTEIRO DOS SANTOS

Rua São josé, nº 61 – Bairro Centro – Biguaçu – CEP 88160-156
Telefone (48) 3094-4105      E-mail educacao@bigua.sc.gov.br

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

138 SAMARA RODRIGUES EVANGELISTA

139 FRANCIARA SANTOS DA SILVA

140 CÁTIA SILENE MONTEIRO NUNES

141 JOCENIR GOEDERT FERREIRA

142 SILVANE JANINHA DA COSTA DE MATTOS

143 JOSIANE STEINCK

144 CASCIANA NEGREIROS CHAVES LEVINO

145 ARETUZA FIRMINO

146 ELISA MADALENA DURAYSKI VIRISSIMO

147 MARIA APARECIDA DEMÉTRIO

148 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA

149 ANDREA FEIJO DOS PASSOS MULLER

150 DORGIVANIA FIGUEIREDO ALENCAR

151 RENATA BONGIOLO RIBEIRO

152 PÂMELLA GUIDELLI SACCHETTO

153 DAXSIANE KUPKOWSKI

154 VANUSA ADRIANA PEREIRA DA SILVA

CARGO: PROFESSOR III - INGLÊS

07 ANA FLÁVIA DOS PRAZERES

08 ADRIANA RODRIGUES CHAGAS DA ROSA

09 DAVISON VALTER PEREIRA

10 EDILAINE SIEBEN

11 FABIANA DECKER MAÇANEIRO

12 SORAIA CANDIDO

13 EURIPEDES FULLIN BARCO

14 ANA CECILIA AGOSTINI KUNDE

Rua São josé, nº 61 – Bairro Centro – Biguaçu – CEP 88160-156
Telefone (48) 3094-4105      E-mail educacao@bigua.sc.gov.br

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

15 ILZA MARIA DOS REIS CHAGAS

16 LEANDRO PIRES FRITZEN

17
TATIANA FEITOSA ABRANTE LEITE
RODRIGUES

Os candidatos convocados deverão comparecer PRESENCIALMENTE no

endereço: Rua São José/61 Biguaçu, 1º andar (auditório da Prefeitura), de acordo com

o cronograma anterior, munidos da Carteira de Identidade (original) para dar início ao

processo de escolha de vagas e admissão.

Biguaçu, 21 de fevereiro de 2025

GUSTAVO SILVA SAGAS

Secretário Municipal de Educação

Rua São josé, nº 61 – Bairro Centro – Biguaçu – CEP 88160-156
Telefone (48) 3094-4105      E-mail educacao@bigua.sc.gov.br

		2025-02-21T10:27:14-0300